
Startzeitenliste 

Starterliste  WBO-Fahrertag 07.09.2025 beim Rheinischen & Bergischen Fahrverein eV

Nr.: Fahrer Gespann Startzeit
Dressur/Hindernis

Startzeit
Trial-WB WB:

1 Lydia Rühe Nils 10:00 15:30 1

2 Christina Schlauß Flöckchen 10:15 15:40 1

3 Susanne Beyer Jolly Jumper 10:30 15:50 1

4 Alexandra Schlagheck Pik Waybel/Waykiki 10:45 16:00 2

5 Jens Winter Nils 11:00 16:10 1

6 Sarah Knoch Flicka/Felix/sweet Wonder 11:15 16:20 2

7 Karin Offermann Sunnyboy/Streetworker 11:30 16:30 2

11:30 ./.

8 Christina Schlauß Flöckchen 13:00 3

9 Nicole Klemm Bobby 13:15 3

10 Jolina Klemm Bounty 13:30 3

11 Stephanie Klein Anton 13:45 3

12 Christina Schlauß Blitz 14:00 3

14 Ina Dreibholz Chunk 14:15 3

15 Stefan Duda Trefoil 14:30 3

16

14:45

15:00

 16:45

 09:30

Pause-Parcoursbesichtigung Fahren vom Boden

Pause-Parcoursaufbau und -besichtigung Trial-WB

Siegerehrung Kombinationstest für Fahrer

Siegerehrung Fahren vom Boden

Parcoursbesichtigung für Teil 1 (morgens)

RB-Fahrverein.de WBO-Fahrertag 29.6.14


