Startzeitenliste

Starterliste WBO-Fahrertag 07.09.2025 beim Rheinischen & Bergischen Fahrverein eV

Nr.:	Fahrer	Gespann	Startzeit Dressur/Hindernis	Startzeit Trial-WB	WB:
1	Lydia Rühe	Nils	10:00	15:30	1
2	Christina Schlauß	Flöckchen	10:15	15:40	1
3	Susanne Beyer	Jolly Jumper	10:30	15:50	1
4	Alexandra Schlagheck	Pik Waybel/Waykiki	10:45	16:00	2
5	Jens Winter	Nils	11:00	16:10	1
6	Sarah Knoch	Flicka/Felix/sweet Wonder	11:15	16:20	2
7	Karin Offermann	Sunnyboy/Streetworker	11:30	16:30	2
	Pause-Parcoursbesichtigung Fahren vom Boden		11:30	./.	
8	Christina Schlauß	Flöckchen	13:00		3
9	Nicole Klemm	Bobby	13:15		3
10	Jolina Klemm	Bounty	13:30		3
11	Stephanie Klein	Anton	13:45		3
12	Christina Schlauß	Blitz	14:00		3
14	Ina Dreibholz	Chunk	14:15		3
15	Stefan Duda	Trefoil	14:30		3
16					
	Pause-Parcoursaufbau und -besichtigung Trial-WB		14:45		
	Siegerehrung Fahren vom Boden			15:00	
	Siegerehrung Kombinationstest für Fahrer			16:45	
	Parcoursbesichtigung für Teil 1 (morgens)			09:30	

RB-Fahrverein.de WBO-Fahrertag 29.6.14